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Unsere aktuellen Angebote fi nden Sie auch auf unserer Homepage: www.kreuzapo-schweinfurt.de
info@kreuzapo-schweinfurt.de  •   Service-Telefon zum Nulltarif: 0800-5738927

Telefon 0 97 21/2 88 62   •   Zehntstraße 1   •   97421 Schweinfurt 

TOP ANGEBOTE
Bis zu 57%* sparen!

Wick ZZZ Quil Gute Nacht Weich-
gummi. Anwendungsgebiete: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX *2

NASENDUO
NASENSPRAY
RATIOPHARM®

Für Erwachsene
10 ml

Nasenduo Nasenspray ratiopharm®. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid und Dex-
panthenol. Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen 
und zur unterstützenden Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden, 
anfallsweise auftretendem Fließschnupfen und zur Behandlung der Nasenatmungsbe-
hinderung nach operativen Eingriffen an der Nase. Zur Anwendung bei Erwachsenen und 
Kindern ab 6 Jahren. *2

statt 7,50

ANGEBOTSPREIS

3.98
GP: 100 ml = 39,80 €

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid und Dex-

47%*
gespart

VIGANTOL® 1000 I.E.
Tabletten
100 Stück

Vigantol® 1000 I.E. Anwendungsgebiete: Zur Vorbeugung gegen Rachitis (Verkalkungs-
störungen des Skeletts im Wachstumsalter); Zur Vorbeugung gegen Rachitis bei Früh-
geborenen; Zur Vorbeugung bei erkennbarem Risiko einer Vitamin-D Mangelerkrankung 
bei ansonsten Gesunden ohne Resorptionsstörung; Zur unterstützenden Behandlung der 
Osteoporose. *2

statt 8,98

28%**
gespart

ANGEBOTSPREIS

6.48

Kytta® Schmerzsalbe. Anwendungsgebiete: Bei stumpfen Verletzungen wie Prellun-
gen, Zerrungen, Quetschungen, Verstauchungen. Enthält u.a. Methyl-, Ethyl- und Propyl-
4-hydroxybenzoat (Parabene), Erdnussöl und Alkohol. *2

KYTTA® SCHMERZSALBE
100 g

statt 21,49

ANGEBOTSPREIS

13.98

35%**
gespart

GELOMYRTOL® 
FORTE
Kapseln
20 Stück

Gelomyrtol® forte. Anwendungsgebiete: Bei akuter und chronischer Bronchitis 
und Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Sinusitis) .*2

ANGEBOTSPREIS

9.98
statt 14,80

33%**
gespart

DICLOX FORTE 
20 MG/G GEL  
100 g

Diclox forte 20mg/g. Für Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren: Zur lokalen, 
symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen 
oder Prellungen infolge eines stumpfen Traumas.*2

statt 19,99

50%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

9.98
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ASPIRIN® COMPLEX
Granulat
10 Beutel

statt 
11,70

ANGEBOTSPREIS

7.98

32%**
gespart

Aspirin® Complex Granulat. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung 
von Nasenschleimhautschwellung bei Schnupfen mit erkältungsbedingten Schmerzen 
und Fieber. Warnhinweis: Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger 
anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! *2

BEPANTHEN®

WUND- UND HEILSALBE
20 g

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe. Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Hei-
lung bei oberfl ächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen. *2

statt 7,69

37%**
gespart
37%
gespart

ANGEBOTSPREIS

4.88
GP: 100 g = 24,40 €

DULCOLAX®

Dragees
100 Stück

Dulcolax®. Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Anwendung bei Darmträgheit und 
Verstopfung (Obstipation), bei Erkrankungen, die eine erleichternde Darmentleerung 
erfordern, sowie zur Vorbereitung von Operationen und Maßnahmen zum Erkennen von
Krankheiten (diagnostische Eingriffe) *2

statt 22,90
ANGEBOTSPREIS

14.98

35%**
gespart

MAGNESIUM
DIASPORAL® 300
Granulat
50 Stück

Magnesium Diasporal® 300. Anwendungsgebiete: Behandlung und Vorbeugung eines 
Magnesiummangels. *2

35%**
gespart

statt 
21,45

ANGEBOTSPREIS

13.98

VITAMIN B-KOMPLEX
RATIOPHARM® 
Kapseln, 60 Stück

statt 24,97

40%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

14.98

ISLA CASSIS®

ISLA INGWER®

ISLA MOOS®

ISLA MINT®

je 30 Pastillen

statt 6,52

ANGEBOTSPREIS

4.48

31%*
gespart

ORTHOMOL CHONDROPLUS® 
Zur diätetischen Behandlung von arthrotischen
Gelenkveränderungen. 30 Tagesportionen
Granulat + Kapseln

Orthomol chrondroplus. ist ein diätisches Lebensmittel für besondere medizinische 
Zwecke (bilanzierte Diät). *2

statt 67,99

ANGEBOTSPREIS

49.98

26%*
gespart

HYLO-COMOD®

AUGEN-
TROPFEN
ohne Konservierungs-
mittel
10 ml

Hylo-Comod® Augentropfen. Anwendungs-
gebiete: Zur verbesserten Befeuchtung der 
Augenoberfl äche infolge umgebungsbedingter 
Befi ndlichkeitsstörungen wie: trockene Augen, 
Fremdkörpergefühl oder Brennen der Augen. *2

statt 
15,95

®

Anwendungs-
gebiete: Zur verbesserten Befeuchtung der 
Augenoberfl äche infolge umgebungsbedingter 

28%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

11.48
GP: 100 g = 114,80 €

LASEA®

28 Weichkapseln

Lasea®. Wirkstoff: Lavendelöl. Zur Behandlung von Unruhezuständen bei ängstlicher 
Verstimmung. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen 
Sie Ihren Arzt oder Apotheker. *2

33%**
gespart

statt 25,45

ANGEBOTSPREIS

16.98

LORANO® PRO 5MG
18 Filmtabletten

Lorano® pro 5 mg. Anwendungsgebiete: Bessert die Symptome bei allergischer Rhi-
nitis (durch eine Allergie hervorgerufene Entzündung der Nasengänge, beispielsweise 
Heuschnupfen oder Hausstaubmilben-Allergie) bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 
Jahren. Diese Symptome beinhalten Niesen, laufende oder juckende Nase, Juckreiz am 
Gaumen und juckende, gerötete oder tränende Augen. Lorano Pro wird ebenfalls ange-
wendet zur Besserung der Symptome bei Urtikaria (ein durch eine Allergie hervorgerufe-
ner Hautzustand). Diese Symptome beinhalten Juckreiz und Quaddeln. *2

statt 12,58

45%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

6.98

RUGARD VITAMIN-CREME
Gesichtspfl ege gegen vorzeitige
Faltenbildung
50 ml

statt
13,95

ANGEBOTSPREIS

8.98
GP: 100 ml = 17,96 €

35%*
gespart

SONDERPREIS

GINGIUM® 120 MG
Filmtabletten, 120 Stück

Gingium® 120 mg. Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnor-
ganisch bedingten Leistungsstörungen. Schwindel, Ohrgeräusche infolge von Durchblu-
tungsstörungen oder altersbedingten Rückbildungsvorgängen. *2

43%**
gespart

ANGEBOTSPREIS

52.98
statt 92,99

IBUHEXAL® AKUT 400
Filmtabletten, 20 Stück

IbuHEXAL® akut 400. Anwendungsgebiete: leichte bis mäßig starke Schmerzen, wie Kopf-
schmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen, Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen 
Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.*2

57%**
gespart

statt 6,90

ANGEBOTSPREIS

2.98

1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 
Sofort-Rabatt erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 270 St. kaufen und 15€ Sofort-Rabatt erhalten. Der jeweilige 
Rabatt wird an der Kasse vom jeweiligen Kaufpreis abgezogen. Nur in teilnehmenden Apotheken und solange 
der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Coupon- und Rabattaktionen kombinierbar. Verviel-
fältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Erstattet werdn nur Original-Coupons oder Original-
Preisstecker. Je Verkauf von einem Produkt kann nur ein Original Coupon/-Preisstecker eingelöst werden.

ANGEBOTSPREIS

79.98
270er-Packung

1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 

79.79.
- € 15.- Sofortrabatt

ANGEBOTSPREIS

45.98
120er-Packung

1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 

45.45.45.45.
- € 10.- Sofortrabatt

ANGEBOTSPREIS

15.48
30er-Packung

1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 

15.15.15.
- € 5.- Sofortrabatt

$!K
DEG

594
159

302
112

568

*G
es

p
ar

t 
in

 P
ro

ze
nt

 g
eg

en
üb

er
 d

er
 U

V
P.

. 
**

 G
es

p
ar

t 
in

 P
ro

ze
nt

 g
eg

en
üb

er
 d

em
 A

V
P

 (=
 A

p
ot

he
ke

n-
Ve

rk
au

fs
-P

re
is

 la
ut

 L
au

er
 T

ax
e:

 D
as

 is
t 

d
er

 R
ef

er
en

zp
re

is
, 

d
en

 d
er

 p
ha

rm
az

eu
tis

ch
e 

U
nt

er
ne

hm
er

 d
en

 A
p

ot
he

ke
n 

zu
r 

A
b

re
ch

nu
ng

 g
eg

en
üb

er
 d

er
 g

es
et

zl
ic

he
n 

K
ra

nk
en

ka
ss

e 
vo

rs
ch

lä
gt

. 
Ü

b
er

ni
m

m
t 

d
ie

 K
ra

nk
en

ka
ss

e 
d

ie
 K

os
te

n 
fü

r 
d

ie
se

s 
A

rz
ne

im
itt

el
, 

er
st

at
te

t 
si

e 
d

ie
se

n 
R

ef
er

en
zp

re
is

 d
er

 A
p

ot
he

ke
. 

B
ez

ah
lt 

d
ie

 

NEU
ANGEBOTSPREIS

15.98
Haarmaske

1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 1 x Priorin Kapseln 30 St. kaufen und 5€ Sofort-Rabett erhalten oder 1 x Priorin Kapseln 120 St. kaufen und 10€ 

15.15.
- € 5.- Sofortrabatt
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- € 5.- Sofortrabatt

GAVISCON DUAL® 
Suspension zum Einnehmen 
in Beutel 12x10ml

statt 12,97

37%**
gespart

Gaviscon Dual® Anwendungsgebiete: Behandlung der säurebedingten Symptome des gastroösophagealen 
Refl ux wie saures Aufstoßen, Sodbrennen und Verdauungsstörungen z.B. nach den Mahlzeiten oder während 
der Schwangerschaft.*2

ANGEBOTSPREIS

9.48
GP: 100 ml = 7,90 €

BERATUNGSTAG

Bei ausgewählten Monatspackungen erhalten 
Sie 10 Tagesportionen GRATIS dazu.

Sichern Sie sich Ihre kostenlose 
Tagesportion & TOLLE Angebote!

mit Ausschankam 30.04.25
9 bis 15 Uhr

Vividrin® Akut Nasenspray. Anwendungsgebiete: wird angewendet zur symptomatischen Behandlung von 
Heuschnupfen (saisonale allergische Rhinitis) bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren.
Vividrin® Akut Augentropfen. Anwendungsgebiete: kann zur Behandlung von durch Allergien auf Subs-
tanzen wie zum Beispiel Hausstaubmilben und Tierhaare bedingten Beschwerden am Auge (nichtsaisonale 
(perenniale) allergische Konjunktivitis) bei Erwachsenen und Kindern ab 12 Jahren angewendet werden.

VIVIDRIN® AKUT
 Augentropfen, 6 ml

statt 11,70

statt 13,24

38%*
gespart

VIVIDRIN® AKUT
 Nasenspray, 10 ml

40%*
gespart

ANGEBOTSPREIS

6.98
GP: 100 ml = 69,80 €

ANGEBOTSPREIS

8.28
GP: 100 ml = 138,00 €


